МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения

РЕШЕНИЕ
02.07.2019 г.                                                                                                       № 11
О внесении изменений  в Решение Совета
Парбигского сельского поселения  № 11 от 17.03.2016 г.

«Об утверждении Положения о комиссии

Совета Парбигского сельского поселения по противодействию коррупции»
           В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

           РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Совета Парбигского сельского поселения от 17.03.2016 г. № 11 «Об утверждении Положения о комиссии Совета Парбигского сельского поселения по противодействию коррупции» (далее - Положение) следующие изменения:
           1)подпункт 1 пункта 8 Положения о комиссии Совета Парбигского сельского поселения по противодействию коррупции, утвержденного указанным постановлением,   признать утратившим силу;
           2)подпункт 1 пункта 13 Положения, предусматривающий проверку достоверности и полноты сведений о доходах и расходах, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, признать утратившим силу;
            3) пункты 21,24,25 Положения признать утратившими силу;
           2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Совета Парбигского сельского поселения.
Председатель Совета,

Глава Парбигского сельского поселения                                Л.В. Косолапова